(NAIIB 632000), y “Servicios de transporte de mercadería a granel, incluido el
transporte por camión cisterna” (NAIIB 602120).

Por el artículo 3° se establecieron diferencias adeudadas al Fisco, por haber
tributado en defecto el impuesto, que ascienden a la suma de Pesos ciento ochenta
y cinco mil quinientos trece con ochenta centavos ($ 185.513,80), la que deberá
abonarse con más los accesorios previstos en el artículo 96 del Código Fiscal (Ley N
° 10397, T.O. 2011 correlativos anteriores y modificatorias).

A través del artículo 4° se establecieron saldos a favor del contribuyente para las
posiciones 01 a 03, 05, 08, 10 y 11/2010; 02 y 06 a 11/2011, los cuales totalizan la
suma de Pesos trescientos setenta y seis mil doscientos cuarenta y ocho ($
376.248).

Por el artículo 5° aplicó una multa equivalente al cinco por ciento (5%) del impuesto
omitido, conforme a lo establecido en el artículo 61 primer párrafo del mencionado
Código.

En el artículo 8°, se declaró la responsabilidad solidaria e ilimitada de los Sres.